

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

**„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZ. EWID. NR 203/1, 203/4, 204,1, 205/3,  
206/3, 207/3, 208/12, 208/14, 208/16, 208/18, 209/5, 214/3, 215/5,  
216/5, 223/2, 224/1, 224/2, 224/3, 246/1, 246/5, 247/1, 247/8, 248/3,  
304/4, 306/3, 1364/2, 1364/8, 1456/3 UL. LEŚNA W MIEJSCOWOŚCI  
STOJADŁA NA ODCINKU OD KM 0+000 DO KM 0+323 ORAZ OD KM 0+370  
DO KM 0+860 O ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI 0,813 KM”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

### Pytanie nr 1

W przedmiarze nie jest wspomniane o geodezji (Na czyj koszt wytyczyć słupy? Inwentaryzacja powykonawcza też nie jest podawana).

### Odpowiedz pytanie nr 1

Zamawiający w przedmiarze robót - „Leśna Stojadła Przedmiar pozostałej części” dopisał pozycję dotyczącą inwentaryzacji powykonawczej. Geodezja wchodzi w skład robót pomiarowych w pozycji „roboty pomiarowe w ilości 0,9 km” w przedmiarze robót – „Leśna Stojadła Przedmiar Przebudowa”

### Pytanie nr 2

W przedmiarze nie ma mowy żadnej o lampach ledowych, a projekt mówi o lampach 60 W typu Led.

### Odpowiedz pytanie nr 2

W przedmiarze uzupełniono opis „wraz z oprawami LED 60 W” i dodano pozycję wymiana 3 opraw. Lampy ledowe zostały wskazane w projekcie elektrycznym jak i uwzględnione w załączniku nr 10 do SIWZ - STWIOR

### Pytanie nr 3

W rzeczywistości nie zgadzają się numeracje słupów z projektu a tym co jest realnie.

### Odpowiedz pytanie nr 3

Należy przyjąć lokalizację słupów do przedstawienia jak w projekcie ma rysunku "Stan istniejący". Nadana numeracja w terenie nie jest istotna z punktu widzenia prawidłowości wykonania zadania.

Z up. Wójta  
Radosław Legat  
Zastępca Wójta